convocação, publicação e suporte eletrônico, nos prazos da Lei 11.101/2005.

                Ademais, observo que a Administradora Judicial informou o inadimplemento das
Recuperandas, referente a 18 parcelas (18/30) de seus honorários fixados nesta recuperação judicial,
totalizando o montante de R$4.705.368,00 (quatro milhões, setecentos e cinco mil, trezentos e sessenta e
oito reais), conforme planilha apresentada em ID 10583446018.

        A vista disso, considerando que os honorários foram regularmente fixados por este Juízo e
que a manutenção das atividades da Administração Judicial exige o pagamento da respectiva
contraprestação, determino que as Recuperandas sejam intimadas para, no prazo de 15 (quinze) dias,